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教师出国（境）研修申请表
            姓    名：                     
            二级单位：                     

            填表时间：                     

声    明
本人在本表中所填写的内容及所提供的参评材料是真实准确的，如有不实之处，本人愿承担相关责任。

本人明确研修的目的和任务，愿意在派出前及时签订协议，履行义务，认真研修，严格按计划、按时学成回院服务。

                   本人签名：              

                         年    月    日

一、个人简况
	姓  名
	
	性别
	
	民族
	
	出生年月
	

	身份证号码
	
	政治面貌
	
	婚姻状况
	

	身体健康状况
	
	到通达学院参加工作时间
	
	

	现职称及任职时间
	

	最终学位、取得时间及授予国家或地区、学校和专业
	

	外语水平
	

	单位联系电话
	
	手机
	

	国内学习经历

（从高中毕业后填起）
	起止年月
	在何地、何校、何部门学习

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	境外学习经历
	起止年月
	在何国或何地区、何校（何单位）学习
	学习内容
	是否国家、省公费资助

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	工作经历
	起止年月
	在何地、何校、何部门工作，任何职务

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


二、近两年教学工作情况

	序号
	授课名称
	授课起

止日期
	授课

对象
	授课学

生  数
	总学

时数
	有无教学事故

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	三、近两年承担的主要教学、科研项目情况（不超过10项）

	序号
	项目名称
	经费

（万元）
	起止时间
	本人职责
	项目来源
	鉴定单位

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	


注：“本人职责”指本人系项目主持人，还是参加者，并注明排名顺序。
四、近两年发表或出版的重要论文、论著情况（列名不超过10篇、部） 

	序号
	论文、专著名称
	年份
	学术期刊或

出版社名称
	卷

（期）
	页
	 作（著）者名次

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	


五、近两年授权发明专利及转让情况
	序号
	专利名称
	授权专利号
	年份
	授权国家或地区
	本人名次
	经济效益（万元）元）

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


六、近两年教学、科研获奖情况
	序号
	获奖项目名称
	奖励类别、等级
	授予单位
	获奖时间
	本人排名

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


对第二项至第六项审核意见（教务处盖章）：

审核人：                                      

七、学院评审组意见

	评审组长签字：

年     月     日

	专家评审组人数
	
	同意

人数
	
	不同意

人  数
	
	弃权人数
	


八、备注
	


PAGE  

